
1

Šį puslapį išvertė mašininio vertimo programa [Nuoroda].  Mašininiuose vertimuose gali būti 
klaidų, tekstas gali būti nevisiškai aiškus ir tikslus. Ombudsmenas neprisiima atsakomybės už 
jokius neatitikimus. Patikimiausią ir teisiškai tikslią informaciją rasite originale anglų kalba, 
kurio nuoroda pateikta pirmiau.  Daugiau informacijos rasite mūsų kalbų ir vertimo politikoje 
[Nuoroda]. 

Europos Komisijos sprendimas sudaryti sutartį su 
„BlackRock Investment Management“ atlikti tyrimą dėl 
aplinkos, socialinių ir valdymo tikslų integravimo į ES 
bankininkystės taisykles 

Pradėta byla 
Byla 853/2020/KR  - Atidaryta 20/05/2020  - Sprendimas 23/11/2020  - Atitinkama institucija
Europos Komisija ( Netinkamo administravimo faktas nenustatytas )  | 

Europos Komisijos sprendimas sudaryti sutartį su „BlackRock Investment Management“ atlikti 
tyrimą dėl aplinkos, socialinių ir valdymo tikslų integravimo į ES bankininkystės taisykles . 

https://www.ombudsman.europa.eu/etranslation
https://www.ombudsman.europa.eu/languagepolicy

